
    طوفان الاقصی بار دیگر پرده از جنایتهای رژیم صهیونیستی برداشت

  

امام جمعه اهل سنت ارومیه اظهار داشت: آنچه که این روزها بر مردم مظلوم فلسطین و غزه می گذرد،

پرده دیگری از ماهیت جنایتکارانه رژیم صهیونیستی است که طوفان الاقصی از آن پرده برداشت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا مامد کلشی نژاد امام جمعه اهل سنت

ارومیه در وبینار«فلسطین محور وحدت جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن

تسلیت به مناسبت شهادت مردم فلسطین و آرزوی سلامتی برای مجروحین، تأکید کرد: جنایتهای رژیم

صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم و صبور و مقاوم غزه در همه دنیا باید محکوم شود.

 

وی ادامه داد: آنچه که این روزها بر مردم مظلوم فلسطین و غزه می گذرد، پرده دیگری از ماهیت

جنایتکارانه رژیم صهیونیستی است که طوفان الاقصی از آن پرده برداشت؛ رژیمی که طی هفتاد و پنج سال

به غیر از جنگ و ویرانی و اشغالگری و تهدید صلح جهانی، ثمره و نتیجه دیگری نداشته است.

 

ماموستا کلشی نژاد اضافه کرد: گنبدهای آهنین آنان در 15 مهر به ابتکار جوانان فلسطینی ویران شد و



از آنجا که تصویر شکست ناپذیر این رژیم صهیونیستی شکسته شد، برای اینکه بتوانند جبران مافات کند،

دیوانه وار مردم بی دفاع و مظلوم غزه را در مقابل انظار عمومی بمباران می کنند.

 

وی اظهار داشت: تصویر امروز غزه، حقیقتا تابلوی دقیقی از رنج و مصیبت ملتی است که طی 75 سال مورد

تجاوز و تعدی قرار گرفته اما سانسورها و نقل یک طرفه رویدادهای این سرزمینهای مقدس، خفقان سیاسی

و حمایت همه جانبه دولتهای غربی از وحشی گریهای اشغالگران سرزمین فلسطین و بی عملی و بی تدبیری

محافل و نهادهای بین المللی و عدم اتحاد جوامع اسلامی سبب شده است، این رنجها بیشتر بر این ملت

تحمیل شود.

 

امام جمعه اهل سنت ارومیه خاطرنشان کرد: اگر به تاریخ بنگریم در هیچ یک از نشستهایی که در بسیاری

از کشورها برای پایان بخشی به جنایتهای رژیم صهیونیستی برگزار شد، چشم اندازی برای رفع اشغال از

ناحیه دولت غاصب صهیونیستی انجام نشد و در هیچ یک از این توافقات، بازگشت آوارگان به موطن

هزارساله آنها و حق تعیین سرنوشت برای آنها در نظر گرفته نشد و هیچ پاسخی به خواسته های مردم این

کشور داده نشد.

 

وی افزود:طوفان الاقصی پاسخی به این واقعیتها بود. این عملیات فوران و خشم ملتی است که خواسته

آنها رفع اشغال و حق تعیین سرنوشت برای دولتی برآمده از رأی و خواسته آنها بود.

 

ماموستا کلشی نژاد گفت: ابتکار جمهوری اسلامی ایران که مورد اجماع همه آزادمردان جهان و همه

مسئولین و جناحهای سیاسی است، پایان اشغال فلسطین، بازگشت کلیه آوارگان و برگزاری یک همه پرسی با

شرکت تمام اقوام و ساکنان تاریخی این سرزمین است. این راهکار حمایت از تروریسم نیست، بلکه بازگشت

آوارگان و تشکیل دولت منتخب مردم و تأمین حقوق اولیه این ملت است تا در کمال آرامش و آسایش در

سرزمین خود زندگی کنند.

 

 وی تأکید کرد: صدای وجدانهای بیدار و با شرافت و آزاده جهان، امروز بایستی توسط سیاستمداران و

حاکمان کشورها شنیده شود؛ صداهایی که در کشورهای اروپایی و آمریکا از حق واقعی مردم  مظلوم

فلسطین دفاع میکنند.

 

امام جمعه اهل سنت ارومیه تصریح کرد: امروز همه دنیا به این نتیجه رسیده است که به مسأله فلسطین

بایستی به نحوی در خود فلسطین جامه عمل پوشانده شوند نه در یک کشور عربی و یا غربی و امید است،



سران کشورهای اسلامی در اقدامی فوری و با اتحاد و انسجام خود به پایان دادن بمبارانهای وحشیانه

علیه ملت فلسطین اقدام و به رفع محاصره کمک کنند.

 

وی خاطرنشان کرد: مجمع تقریب مذاهب که سالیان سال است،  برای اتحاد و انسجام همه ملتهای اسلامی

تلاش می کند، باید در این زمینه هم  تلاشهای بی وقفه ای برای تحقق بخشیدن به آرمانهای فلسطین داشته

باشد تا این کشتار بی رحمانه در فلسطین متوقف شود.

 

ماموستا کلشی نژاد اظهار داشت: از حکام و دولتهای کشورهای اسلامی می خواهیم، برای حمایت از مردم

فلسطین به میدان بیایند.ما آماده حضور در میادین جهاد فی سبیل االله و فلسطین اشغالی و غزه شریف

هستیم، به امید روزی که بتوانیم با اتحاد وانسجام نماز وحدت را در قبله اول مسلمانان به جا

آوریم.
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